
MIESZKANIE	NA	SPRZEDAŻ
742	zł
Cena:

57	m
Powierzchnia:

2
Liczba	pokoi:

2
Piętro:

POWIAT	WOŁOMIŃSKI,	ZĄBKI,	GEN.	STANISŁAWA	MACZKA

2

Zadbane	mieszkanie	gotowe	do	wprowadzenia

	OPIS	OFERTY
Zapraszam	do	zapoznania	się	z	ofertą	nieruchomości	o	pow.	57,55m2	zlokalizowanej	w	bloku	położonym	w	Ząbkach	przy
ul.	Maczka	3.
Mieszkanie	znajduje	się	na	drugim	piętrze	w	dwu-piętrowym	budynku.	
Blok	położony	jest	w	świetnie	skomunikowanej	części	Ząbek	na	kameralnym	osiedlu.

Przepięknie	nasłonecznione	mieszkanie,	które	idealnie	nada	się	pod	wynajem,	bądź	do	życia	na	co	dzień	dla	pary	lub
rodziny	z	dzieckiem.

Mieszkanie	o	powierzchni	57,55	m2	składa	się	z:
-	Kuchni	z	oknem.
-	Salonu	z	wydzieloną	częścią	jadalnianą
-	Przedpokoju	z	dużą	szafą	w	zabudowie
-	Sypialni
-	Łazienki	z	prysznicem
-	Balkonu
-	Piwnicy
(możliwość	zrobienia	antresoli)

TOPOWA	LOKALIZACJA	-	WSZĘDZIE	BLISKO
-	Przystanek	autobusowy	linii	199	oraz	245	-	w	odległości	3	minut	piechotą	od	bloku.	W	20	minut	dojedziesz	do	Metro
Trocka.
-	Stacja	PKP	Ząbki	-	w	odległości	2,4	km	od	bloku.	W	12	minut	dojedziesz	do	Dworca	Warszawa	Wileńska.
-	Sklep	spożywczy	50	m.
-	Centrum	Medyczne	CMP	150m.
-	Szkoły	nr	3-	800m.
-	Restauracje,	bary,	pizzerie,	Sushi,	kręgielnia	

Położenie	mieszkania	sprawia	że	jest	to	idealne	miejsce	do	życia	na	co	dzień	jak	i	zarówno	świetna	oferta	mieszkania	na
wynajem.

STAN	PRAWNY:	Spółdzielcze	własnościowe	z	Księgą	Wieczystą.
Czynsz	administracyjny	do	wspólnoty:	298.21	zł	+	fundusz	remontowy	173.43	zł.

34964501382

Sprzedaż

742	zł

57	m

12	zł	zł	/	m

2

Numer	oferty

Typ	transakcji

Cena

Powierzchnia

Cena	za	m

Liczba	pokoi

2

2 2

	Brik	Nieruchomości

	KONTAKT



	info@brik.com.pl 	+48	501	710	500

	BRiK	Nieruchomości	ul.	Kondratowicza	18	lok.	421,	03-285	Warszawa

Oferta	wysłana	z	programu	IMO	dla	pośredników.

https://www.imo.pl/

